[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2010 г. №15
              г.Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 07.12.2009 года №270 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк»
Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» и в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», решением Собрания депутатов города Троицка от 21.10.2009 года №235 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк»,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Внести в пункт 1 решения Собрания депутатов города Троицка от 07.12.2009 года №270 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» следующие изменения:
1) освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» Дегтяреву Ирину Юрьевну, 1972 года рождения, образование высшее, оператора персонального компьютера «ИП Крашенинников», предложена в состав комиссии Троицким отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

2) назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк»  Зятькова Сергея Николаевича, 1969 года рождения, образование среднее специальное, кабельщика – спайщика ОАО «Уралсвязьинформ», предложен в состав комиссии Троицким отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin